


Barn & Andlighet

Boken är skriven av författaren Agneta Strandbergs som
driver företaget Sunsouls friskvård & vägledning. Där
arbetar hon som sierska, medium, healer,
beröringsterapeut. Boken är skriven utifrån hennes egna
upplevelser, erfarenheter och kunskaper från hennes
barndom till vuxen. Syftet med boken är en vägledande
information till dig med barn som ser hör och känner andra
dimensioner och känner olust och rädsla.





Jag vill tillägna den här bok till en mycket speciell, god och
fin Innehåll vän vilken alltid kommer att ha en stor plats i
mitt hjärta.
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För ord

Allt levande på vår jord är mediala och vi alla har en kanal
till andevärlden och universum för kontakt eller vägledning.
En del kallar den Gud, andra kallar det kanske källan, havet,
himlen, solen eller vad de själva känner kontakt med. Det är
många som inte är medveten eller inte tror på den mediala
förmågan och att vi alla är ett och påverkar varandra genom
tanken och handlingar. Vi alla föds med en öppen kanal. Om
vi inte får respons och förståelse från vår omgivning om de
upplevelser vi känner som barn och under vår uppväxt till
ungdomar kommer kanalen tunnas ur. Det medför att vi inte
kommer att kunna använda styrkan fullt ut utan kommer att
agera med vårt ego mer istället för intuitionen. För barnen
är kontakten så stark de första åren och de använder sin
intuitiva kanal för att hämta kunskap i vardagen på en
omedveten nivå. Vi alla använder vår kontakt och våra
starka gåvor i vardagen men vi tänker inte på det. En del
människor är utmärkta fotbollsspelare, bagare, frisör, läkare
o.s.v. Det de människorna gör där är att använda sin styrka
och gåva i sitt arbete och i sin vardag. Detsamma gäller för
den som är medialt utvecklade i att känna kontakter och
energier från andra dimensioner. Det är en styrka precis
som bollsinne, hantverk och formgivning o.s.v. Om du vill bli
en bra fotbollsspelare tränar du fotboll, styrka och teknik.
Det är inte säkert att du har bollsinnet för att bli ett proffs
och kanske en dag bli tränare men du kan spela fotboll,
njuta och känna dig nöjd med det.

Likväl är det så för de människorna som känner kontakt och
energier från andra dimensioner i andevärlden och



universum. De har en styrka inom sina fem sinnen vilka är
syn, hörsel, känsel, doft, smak men de har även ett sjätte
sinne vilket är intuitionen. Alla vi människor använder oss av
vår intention på olika vis och i olika situationer, en del
kanske medvetet andra omedvetet. När föräldrar till barn
med styrkor i sin energikänslighet kontaktar mig dela jag
min erfarenhet, mina upplevelser och rädslor som jag
förnam som barn. Jag berättar hur jag känner energier från
dimensioner. Med informationen vill jag ge dem kunskapen
för att kunna vägleda sitt barn i svåra situationer. Eftersom
min mor och far inte hade kunskapen av energi-världen så
kunde de inte hjälpa mig genom mina rädslor under natten.
Det var under natten som kontakten var som störst men
även i mina drömmar. Under min uppväxt har jag haft
många nätter med separationssvårigheter från dagen till
natten samt separationsångest från min mor för att somna i
min egen säng och sova tills morgonen grydde. Jag ville
alltid sova nära min mor där jag kände den starkaste
tryggheten. Många gånger avfärdar vuxna barnens känslor
och sinnestillstånd på grund av trötthet eller okunskap vilket
kan bli förödande för barnet. Jag vill förmedla kunskap till
föräldrar genom mina egna upplevelser och mina
reflektioner för att hjälpa barn som går igenom den
utvecklingen som jag gjorde. Om vi föräldrar har kunskapen
och vägleder våra barn skapas harmoni i deras medialitet
vilket blir ett mönster som går vidare till nästa generation
och nästa som stöttar godheten i vår värld. Tillslut kommer
godheten att segra i vårt liv, i vår värld och vårt universum.



Inledning

När jag var i grundskoleåldern hade min mor och far inte det
lättaste med mig. Många gånger funderade de nog på varför
jag var som jag var och reagerade som jag gjorde. Jag ville
inte lägga mig på kvällen och sova själv. Jag ville gärna att
någon av dem skulle ligga bredvid mig. Vad mina föräldrar
inte visste då var att jag kände av kontakter som jag själv
inte kunde se utan bara förnimma. Själv hade jag inte heller
någon aning om varför jag var så mörkrädd inför att sova
ensam under natten. Jag låg ofta vaken och lyssnade tills
mamma gick och lade sig för att då ropa och få komma till
hennes säng där jag kände tryggheten. När jag låg i mitt
flickrum kunde jag känna en energi komma in genom min
dörr och den var stor i mina ögon för jag var en lite flicka.
Det hände inget mer än att jag kände att någon var där och
tittade på mig. Med åren av min mediala personliga
utveckling har jag kommit fram till att denna kontakt
förmodligen var och är min avlidna farfar Alvar Wikman. Han
dog tre år innan jag föddes i sviterna av en trafikolycka. Jag
skriver ”är” för att jag vet nu att han finns för och med mig.
Det förekommer lite nu och då att föräldrar till barn med en
stark utvecklad medial utveckling kontaktar Sunsouls för
vägledning. Det är då i första hand hur de ska hjälpa och
stötta deras barn men även för att få ta del av kunskap själv
för att få förståelse för barnets behov. Ofta är det föräldrar
som själv har låtit sin egen medialitet överkommas av
dagens samhälle och dess stress i vardagen men även
föräldrar som själv känner och har förnimmelser av andra
energier från andra dimensioner. I den här boken kommer
jag att berätta om mina egna upplevelser som barn.



Jag belyser rädslor som jag burit på och hur jag hjälpte mig
själv i mina stunder av rädslor och i min ensamhet. Jag har
fått hantera mina känslor och förnimmelse på mitt egna vis
då det inte var vanligt på den tiden att det fanns föräldrar
som hade kunskapen att hjälpa sitt barn vidare i sin andliga
mediala personliga utveckling. Förr pratade man inte om
mediala gåvor och styrkor på det vis som vi gör i dag. Då
tystades detta ner och skyfflades undan i allmänheten men
det fanns några starka medmänniskor som fortsatte att
sträva framåt i deras inre tro. Många gånger kan jag få höra
av klienter att ”min mormor kunde eller min farmor
berättade” osv. Nu i dagsläget är det mer allmänt att vi
arbetar med oss själva och vår personliga utveckling. Vi har
fått kunskap inom området som sprids över hela vår jord i
syfte med att skapa ett bättre liv i vårt varande med mindre
stress. Jag tror att många barn liksom jag har fått ligga ner i
sina sängar och varit tysta på kvällen med en kropp som
vibrerade av rädsla och panik för att de inte fick sina behov
tillfredsställda. För mig berodde det på att mina föräldrar
inte hade en utvecklad styrka att känna andra energier och
förnimmelser som jag som barn gjorde och då trodde de att
det var det bästa för mig. En del barn är inte starka nog att
kunna uttrycka sig så föräldrarna förstår innebörden av vad
de vill förmedla men ibland beror det på föräldrar som inte
lyssnar till sitt barn tillräckligt. När jag var barn förstod jag
inte vad det var jag kände utan hade bara en känsla av
olust, rädsla och otrygghet. Jag kunde inte säga till min
mamma och pappa i ord utan jag kunde bara agera med att
vilja sova nära mamma och få den tryggheten jag hade
behov av. Självklart blev det efter en period ohållbart då det
raserade mina föräldrars rutiner för kvällen och natten.

Ju mer nekande jag fick av tryggheten desto större blev
mina rädslor och de gjorde att mitt beteende mot min mor
och far eskalerade. Då förstod jag inte varför de agerade
som de gjorde när jag behövde dem som mest. Idag har jag


